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INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

Calendario Base Mensual de Ingresos

01 de julio al 30 de septiembre 2025

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

Total

2,247,472

249,605

248,747

248,747

248,747

251,702

249 959

249,941

249,999

251712

Impuestos

Otros Impuestos

Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores
pendientes de liquidacion o pago

Cuotas y Aportaciones de seguridad social

42,472

4,605

3,747

3,747

3,747

6,702

4,959

4,941

4,999

5,025

Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social

Accesorios

Contribuciones de mejoras

pere 0

Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacién
de bienes de dominio publico

Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacion de servicios

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por ventas de bienes y servicios
Pa Dd O e ADO d O

Participaciones

1,687

Aportaciones

Convenios

Asignacione HSIAIO Otras Ayuda

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

2,205,000

245,000

245.000

245,000

245,000

245,000

245,000

245,000

245,000

245,000

Endeudamiento interno

Endeudamiento externo

Baijo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros v sus Nota
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IRAMI CORT

Directora de IMMUJER

Z DE LOS ANGELES

son razonablemente correctos v responsabilidad del emisor
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KATHYA MELINA ARZDLA MEJIA
Coordinadora Administrativa

2,249,159



