



INSTITUTO MUNICIPAL DE LA MUJER DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

Calendario Base Mensual de Ingresos

01 de julio al 30 de septiembre 2025

2,249,159

	Anual	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre
<b>Total</b>	<b>2,247,472</b>	249,605	248,747	248,747	248,747	251,702	249,959	249,941	249,999	251,712	-	-	-
Impuestos													
Otros Impuestos													
Impuestos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago													
Cuotas y Aportaciones de seguridad social	42,472	4,605	3,747	3,747	3,747	6,702	4,959	4,941	4,999	5,025	-	-	-
Otras Cuotas y Aportaciones para la seguridad social													
Accesorios													
Contribuciones de mejoras													
<b>Derechos</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>1,687</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de dominio público													
Derechos a los hidrocarburos													
Derechos por prestación de servicios		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Productos													
Aprovechamientos													-
Ingresos por ventas de bienes y servicios		-								1,687			
<b>Participaciones y Aportaciones</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
Participaciones	-												
Aportaciones													
Convenios	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas</b>	<b>2,205,000</b>	<b>245,000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>								
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Transferencias al Resto del Sector Público													
Subsidios y Subvenciones	2,205,000	245,000	245,000	245,000	245,000	245,000	245,000	245,000	245,000	245,000	-	-	-
Endeudamiento interno													
Endeudamiento externo													

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

IRAMI CORTEZ DE LOS ANGELES  
Directora de IMMUJER

KATHYA MELINA ARZOLA MEJIA  
Coordinadora Administrativa